הכלל הוא שאין להתיר חזרה מהודיה באופן גורף, שכן הדבר יפתח פתח לנאשמים להתחרט על הודאתם, דבר העשוי
לשבש הליכי משפט.

לא מצאתי כי נגרם לנאשם עיוות דין.

סוף דבר אני דוחה את בקשת הנאשם לחזרה מהודאתו.

המזכירות תעבירה החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ז, 27 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.